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Základní stupeň 5-6 let družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kurečková Eliška 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.900 0.000 14.900 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 7.700 0.000 13.700 6.000 7.850 0.000 13.850 56.750
 Ševčíková Natálie 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.050 0.000 14.050 6.000 7.800 0.000 13.800 6.000 7.150 0.000 13.150 6.000 7.400 0.000 13.400 54.400
 Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.950 0.000 14.950 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 7.500 0.000 13.500 6.000 7.550 0.000 13.550 56.500
 Votýpková Ema 2009 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 7.800 0.000 13.800 6.000 7.750 0.000 13.750 57.150
 celkem 44.950 43.300 41.000 41.150 170.400
2 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čonková Nela 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.150 0.000 15.150 6.000 8.100 0.000 14.100 6.000 6.650 0.000 12.650 6.000 7.500 0.000 13.500 55.400
 Davidová Natálie 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.300 0.000 15.300 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 7.500 0.000 13.500 6.000 7.600 0.000 13.600 56.800
 Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.350 0.000 15.350 6.000 8.100 0.000 14.100 6.000 7.500 0.000 13.500 6.000 8.200 0.000 14.200 57.150
 celkem 45.800 42.600 39.650 41.300 169.350
3 SG TJ Třinec D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jurczygová Zara 2009 SG TJ Třinec 6.000 9.250 0.000 15.250 6.000 6.600 0.000 12.600 6.000 6.200 0.000 12.200 6.000 7.050 0.000 13.050 53.100
 Wawroszová Veronika 2009 SG TJ Třinec 6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 8.100 0.000 14.100 6.000 7.550 0.000 13.550 6.000 7.550 0.000 13.550 55.400
 Wybranietzová Klára 2009 SG TJ Třinec 6.000 8.000 0.000 14.000 6.000 7.100 0.000 13.100 6.000 6.450 0.000 12.450 6.000 7.500 0.000 13.500 53.050
 celkem 43.450 39.800 38.200 40.100 161.550
4 GK Vítkovice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Marszolková Viktorie 2010 GK Vítkovice 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 7.500 0.000 13.500 6.000 6.600 0.000 12.600 6.000 6.600 0.000 12.600 53.000
 Ludwigová Elen 2009 GK Vítkovice 6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 7.250 0.000 13.250 6.000 4.350 0.000 10.350 6.000 6.550 0.000 12.550 50.300
 Bartoňová Tereza 2009 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 9.200 0.000 15.200 6.000 8.100 0.000 14.100 5.000 7.500 1.000 11.500 6.000 8.000 0.000 14.000 54.800
 celkem 43.650 40.850 34.450 39.150 158.100

https://www.gymfed.cz/osoby/422285
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/304308
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/983487
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/278858
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/304715
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/508667
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/845655
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/248463
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9763
https://www.gymfed.cz/osoby/476749
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9763
https://www.gymfed.cz/osoby/170364
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9763
https://www.gymfed.cz/osoby/354804
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/443004
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/466215
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
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Základní stupeň 7-9 let družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 SG TJ Třinec D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bronclíková Tereza 2007 SG TJ Třinec 6.000 8.350 0.000 14.350 6.000 9.400 0.000 15.400 6.000 8.350 0.000 14.350 6.000 9.100 0.000 15.100 59.200
 Murinová Petra 2007 SG TJ Třinec 6.000 8.900 0.000 14.900 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.000 0.000 14.000 6.000 8.550 0.000 14.550 58.050
 Šišková Elen 2007 SG TJ Třinec 6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 8.000 0.000 14.000 56.700
 Vávrová Amálie 2008 SG TJ Třinec 6.000 8.050 0.000 14.050 4.500 6.400 0.000 10.900 6.000 7.350 0.000 13.350 6.000 6.750 0.000 12.750 51.050
 celkem 43.400 44.400 42.500 43.650 173.950
2 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Klichová Zuzana 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.350 0.000 14.350 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 7.650 0.000 13.650 6.000 8.450 0.000 14.450 56.850
 Raiskubová Zuzana 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 7.700 0.000 13.700 6.000 6.950 0.000 12.950 6.000 8.200 0.000 14.200 55.450
 Šrubařová Veronika 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.400 0.000 15.400 6.000 8.800 0.000 14.800 6.000 7.900 0.000 13.900 6.000 8.900 0.000 14.900 59.000
 Vavříčková Markéta 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.950 0.000 14.950 6.000 7.300 0.000 13.300 6.000 7.050 0.000 13.050 6.000 7.750 0.000 13.750 55.050
 celkem 44.950 42.900 40.600 43.550 172.000
3 SK GK Špičková Opava D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vrbová Berta 2006 SK GK Špičková Opava 6.000 7.850 0.000 13.850 6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 6.300 0.000 12.300 6.000 8.450 0.000 14.450 54.800
 Fialová Amálie 2008 SK GK Špičková Opava 6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 8.100 0.000 14.100 5.500 6.450 0.000 11.950 6.000 6.750 0.000 12.750 52.950
 Nováková Natálka 2007 SK GK Špičková Opava 6.000 8.900 0.000 14.900 6.000 8.100 0.000 14.100 6.000 7.750 0.000 13.750 6.000 8.150 0.000 14.150 56.900
 Sýkorová Magdalena 2007 SK GK Špičková Opava 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 8.900 0.000 14.900 6.000 7.800 0.000 13.800 6.000 8.550 0.000 14.550 58.350
 celkem 44.150 43.200 39.850 43.150 170.350
4 GK Vítkovice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hlobilová Barbora 2008 GK Vítkovice 6.000 8.350 0.000 14.350 6.000 8.800 0.000 14.800 6.000 6.950 0.000 12.950 6.000 8.850 0.000 14.850 56.950
 Krakůvková Terezie 2007 GK Vítkovice 6.000 8.000 0.000 14.000 6.000 6.400 0.000 12.400 6.000 6.700 0.000 12.700 6.000 7.000 0.000 13.000 52.100
 Neníčková Bára 2007 GK Vítkovice 6.000 8.850 0.000 14.850 6.000 8.800 0.000 14.800 6.000 7.550 0.000 13.550 5.700 8.050 1.000 12.750 55.950
 Papoušková Natálie 2008 GK Vítkovice 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 7.400 0.000 13.400 6.000 6.950 0.000 12.950 55.350
 celkem 43.700 44.100 39.900 40.800 168.500
5 TJ Sokol Kopřivnice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Holášková Magdaléna 2008 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 8.800 0.000 14.800 6.000 7.550 0.000 13.550 6.000 7.150 0.000 13.150 56.600
 Veselá Julie 2007 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 8.750 0.000 14.750 6.000 6.500 0.000 12.500 6.000 5.000 0.000 11.000 6.000 8.000 0.000 14.000 52.250
 Votýpková Beáta 2007 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 7.900 0.000 13.900 6.000 7.650 0.000 13.650 6.000 7.400 0.000 13.400 55.350
 Kostelecká Ella 2008 GK Vítkovice 6.000 7.050 0.000 13.050 6.000 6.700 0.000 12.700 5.000 5.850 0.000 10.850 6.000 6.250 0.000 12.250 48.850
 celkem 44.250 41.400 38.200 40.550 164.400

https://www.gymfed.cz/osoby/656982
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9763
https://www.gymfed.cz/osoby/301988
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9763
https://www.gymfed.cz/osoby/191173
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9763
https://www.gymfed.cz/osoby/911906
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9763
https://www.gymfed.cz/osoby/211851
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/845979
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/402437
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/381245
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/110487
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/556110
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/498793
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/680761
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/977802
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/865930
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/858565
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/428668
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/655809
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/587375
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/801649
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/281860
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
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mladší žákyně družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Gjikolli Linda 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 7.900 0.000 13.900 6.000 7.300 0.000 13.300 6.900 8.700 0.000 15.600 57.100
 Pačutová Kateřina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.200 0.000 14.200 6.200 8.100 0.000 14.300 7.400 8.200 0.000 15.600 58.700
 Picmausová Tereza 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 7.750 0.000 13.750 6.000 8.450 0.000 14.450 6.000 7.750 0.000 13.750 6.900 8.950 0.000 15.850 57.800
 Žáčková Vendula 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.000 0.000 15.000 6.000 8.700 0.000 14.700 6.000 8.050 0.000 14.050 6.900 8.750 0.000 15.650 59.400
 celkem 43.900 43.350 42.100 47.100 176.450
2 GK Vítkovice A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice 6.000 8.900 0.000 14.900 6.000 8.500 0.000 14.500 6.200 8.150 0.000 14.350 6.900 8.350 0.000 15.250 59.000
 Kociánová Veronika 2008 GK Vítkovice 6.000 8.100 0.000 14.100 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 4.950 0.000 10.950 6.000 7.800 0.000 13.800 53.250
 Kocourková Soňa 2007 GK Vítkovice 6.000 8.250 0.000 14.250 6.000 7.600 0.000 13.600 6.000 7.800 0.000 13.800 6.000 8.050 0.000 14.050 55.700
 Jakešová Rozálie Sára 2007 SG TJ Třinec 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 8.300 0.000 14.300 5.000 7.400 0.000 12.400 7.400 8.800 0.000 16.200 57.300
 celkem 43.550 43.200 40.550 45.500 172.800
3 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bohoňková Anna 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 7.900 0.000 13.900 6.900 8.250 0.000 15.150 57.750
 Prokopová Tereza 2007 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.850 0.000 14.850 6.000 7.300 0.000 13.300 6.400 8.450 0.000 14.850 57.600
 Hronová Eliška 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 6.800 0.000 12.800 6.000 7.900 0.000 13.900 5.600 7.450 0.000 13.050 6.400 7.550 0.000 13.950 53.700
 Žižková Natálie 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.000 0.000 14.000 6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 7.550 0.000 13.550 6.900 8.600 0.000 15.500 57.250
 celkem 43.150 43.200 40.750 45.500 172.600
4 SK GK Špičková Opava A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Černínová Anna 2007 SK GK Špičková Opava 6.000 6.250 0.000 12.250 6.000 8.150 0.000 14.150 4.800 5.800 0.000 10.600 6.400 8.450 0.000 14.850 51.850
 Nelešovská Tereza 2007 SK GK Špičková Opava 6.000 7.600 0.000 13.600 6.000 8.900 0.000 14.900 7.200 8.300 0.000 15.500 6.900 8.200 0.000 15.100 59.100
 Stuchlíková Amálie 2006 SK GK Špičková Opava 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.000 0.000 14.000 6.200 8.000 0.000 14.200 6.400 8.400 0.000 14.800 57.550
 Zapletalová Amálie 2007 SK GK Špičková Opava 6.000 6.050 0.000 12.050 6.000 8.050 0.000 14.050 5.600 5.950 0.000 11.550 6.400 7.900 0.000 14.300 51.950
 celkem 40.400 43.100 41.250 44.750 169.500
5 TJ VOKD Ostrava-Poruba D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čápová Adéla 2007 TJ VOKD Ostrava-Poruba 6.000 7.550 0.000 13.550 6.000 7.700 0.000 13.700 6.000 7.650 0.000 13.650 6.200 7.800 0.000 14.000 54.900
 Fryčová Lucie 2008 TJ VOKD Ostrava-Poruba 6.000 7.400 0.000 13.400 6.000 8.050 0.000 14.050 6.000 8.350 0.000 14.350 6.900 8.600 0.000 15.500 57.300
 Rudinská Markéta 2007 TJ VOKD Ostrava-Poruba 6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 6.500 0.000 12.500 6.000 7.550 0.000 13.550 6.200 8.350 0.000 14.550 54.800
 celkem 41.150 40.250 41.550 44.050 167.000
6 TJ Frenštát pod Radhoštěm D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hilšerová Vivien 2007 TJ Frenštát pod Radhoštěm 6.000 9.150 0.000 15.150 6.000 8.450 0.000 14.450 6.300 7.850 0.000 14.150 7.200 8.800 0.000 16.000 59.750
 Mazochová Viktorie 2007 TJ Frenštát pod Radhoštěm 6.000 7.550 0.000 13.550 6.000 6.900 0.000 12.900 5.000 6.900 0.000 11.900 6.200 8.200 0.000 14.400 52.750
 Šustalová Amélie 2008 TJ Frenštát pod Radhoštěm 6.000 7.900 0.000 13.900 6.000 7.300 0.000 13.300 5.000 7.250 0.000 12.250 6.000 7.200 0.000 13.200 52.650
 Válková Veronika 2006 TJ Frenštát pod Radhoštěm 6.000 6.700 0.000 12.700 6.000 7.300 0.000 13.300 5.000 6.300 0.000 11.300 6.200 7.450 0.000 13.650 50.950
 celkem 42.600 41.050 38.300 44.050 166.000

https://www.gymfed.cz/osoby/848929
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/798369
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/898448
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/768676
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/671537
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/480875
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/249580
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/239551
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9763
https://www.gymfed.cz/osoby/383646
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/929286
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/879123
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/249236
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/292655
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/262664
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/771684
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/804957
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/314425
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
https://www.gymfed.cz/osoby/531096
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
https://www.gymfed.cz/osoby/159199
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
https://www.gymfed.cz/osoby/260602
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/785781
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/971526
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/733855
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
7 GK Vítkovice B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Friedrichová Dominika 2007 GK Vítkovice 6.000 6.950 0.000 12.950 6.000 6.600 0.000 12.600 5.000 6.600 0.000 11.600 6.200 8.300 0.000 14.500 51.650
 Galková Markéta 2006 GK Vítkovice 6.000 7.300 0.000 13.300 6.000 6.800 0.000 12.800 5.000 7.100 0.000 12.100 6.000 6.800 0.000 12.800 51.000
 Gromnicová Tereza 2008 GK Vítkovice 6.000 7.300 0.000 13.300 6.000 7.200 0.000 13.200 5.000 6.350 0.000 11.350 6.400 7.500 0.000 13.900 51.750
 Cháňová Laura 2008 GK Vítkovice 6.000 6.050 0.000 12.050 6.000 6.800 0.000 12.800 5.000 6.400 0.000 11.400 6.000 8.200 0.000 14.200 50.450
 celkem 39.550 38.800 35.100 42.600 156.050
8 SK GK Špičková Opava B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Sýkorová Magdalena 2007 SK GK Špičková Opava 6.000 6.650 0.000 12.650 6.000 7.100 0.000 13.100 5.000 7.150 0.000 12.150 6.200 7.900 0.000 14.100 52.000
 Nováková Natálka 2007 SK GK Špičková Opava 6.000 7.000 0.000 13.000 6.000 6.800 0.000 12.800 5.600 6.500 0.000 12.100 6.400 7.650 0.000 14.050 51.950
 celkem 25.650 25.900 24.250 28.150 103.950

https://www.gymfed.cz/osoby/629947
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/940779
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/318398
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/768042
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/680761
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/498793
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
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starší žákyně družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 GK Vítkovice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Chylová Petra 2006 GK Vítkovice 6.000 8.350 0.000 14.350 4.200 8.250 0.000 12.450 6.900 8.550 0.000 15.450 7.200 8.150 0.000 15.350 57.600
 Skleničková Julie 2005 GK Vítkovice 6.000 7.950 0.000 13.950 4.200 7.400 0.000 11.600 7.100 8.100 0.000 15.200 6.500 7.250 0.000 13.750 54.500
 Tihelková Kristýna 2005 GK Vítkovice 6.000 7.200 0.000 13.200 4.200 8.200 0.000 12.400 7.000 8.400 0.000 15.400 6.600 7.800 0.000 14.400 55.400
 Žáková Beáta 2007 GK Vítkovice 6.000 7.200 0.000 13.200 4.800 6.150 0.000 10.950 7.400 8.450 0.000 15.850 6.200 8.150 0.000 14.350 54.350
 celkem 41.500 36.450 46.700 44.100 168.750
2 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Cívelová Kristina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 7.550 0.000 13.550 4.800 7.900 0.000 12.700 6.000 7.800 0.000 13.800 6.300 7.800 0.000 14.100 54.150
 Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.050 0.000 14.050 4.200 7.850 0.000 12.050 5.700 8.000 0.000 13.700 6.600 7.400 0.000 14.000 53.800
 Hejtmánková Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.100 0.000 14.100 4.200 6.900 0.000 11.100 6.400 8.500 0.000 14.900 6.600 8.500 0.000 15.100 55.200
 Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 7.600 0.000 13.600 4.200 7.900 0.000 12.100 6.000 7.400 0.000 13.400 6.300 7.650 0.000 13.950 53.050
 celkem 41.750 36.850 42.400 43.200 164.200

https://www.gymfed.cz/osoby/748728
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/565791
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/767509
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/881790
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/945041
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/596086
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/392600
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/201513
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
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žákyně A

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

1. Štěpandová Nela 2006 GK Vítkovice Urbancová, Žitníková,
Prutkayová 6.000 8.350 0.000 14.350 5.600 6.150 1.000 10.750 7.300 8.250 0.500 15.050 7.400 7.900 0.000 15.300 55.450

2. Žáková Winona 2005 GK Vítkovice Prutkayová 6.000 8.050 0.000 14.050 5.400 6.350 0.000 11.750 7.300 6.100 0.500 12.900 6.400 8.100 1.000 13.500 52.200
. GK Vítkovice 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00

https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
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žákyně B družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 TJ Sokol Kopřivnice B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jeličová Sabina 2003 TJ Sokol Kopřivnice 3.000 7.900 0.000 10.900 2.800 7.800 0.000 10.600 3.800 8.150 0.000 11.950 3.300 8.100 0.000 11.400 44.850
 Goršanová Zuzana 2003 TJ Sokol Kopřivnice 2.400 7.550 0.000 9.950 2.200 7.350 0.000 9.550 3.600 7.450 0.000 11.050 3.400 7.500 0.000 10.900 41.450
 Najdeková Natálie 2004 GK Vítkovice 2.400 7.150 0.000 9.550 2.200 7.650 0.000 9.850 3.400 7.400 0.000 10.800 3.100 7.400 0.000 10.500 40.700
 Němcová Nikol 2002 TJ Sokol Kopřivnice 2.400 8.300 0.000 10.700 2.400 7.400 0.000 9.800 3.600 8.650 0.000 12.250 3.000 8.100 0.000 11.100 43.850
 celkem 31.550 30.250 35.250 33.400 130.450
2 TJ Sokol Kopřivnice A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Šenková Karolína 2004 TJ Sokol Kopřivnice 2.400 7.700 0.000 10.100 2.200 7.100 0.000 9.300 2.600 6.100 0.000 8.700 3.000 7.350 0.000 10.350 38.450
 Schindlerová Petra 2003 TJ Sokol Kopřivnice 2.400 8.200 0.000 10.600 2.200 6.450 0.000 8.650 3.600 7.150 0.000 10.750 3.400 7.300 0.000 10.700 40.700
 Žáčková Vendula 2003 TJ Sokol Kopřivnice 3.000 8.250 0.000 11.250 2.200 7.500 0.000 9.700 3.600 6.850 0.000 10.450 3.300 8.200 0.000 11.500 42.900
 celkem 31.950 27.650 29.900 32.550 122.050
3 TJ Sokol Kopřivnice C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Prusenovská Elisabeth 2003 TJ Sokol Kopřivnice 2.400 7.100 0.000 9.500 2.200 7.000 0.000 9.200 3.300 7.800 0.000 11.100 3.200 6.800 0.000 10.000 39.800
 Takáčová Kateřina 2006 TJ Sokol Kopřivnice 2.400 7.650 0.000 10.050 2.200 5.350 0.000 7.550 3.300 8.250 0.000 11.550 2.700 6.800 0.000 9.500 38.650
 Vana Nikki 2004 TJ Sokol Kopřivnice 2.400 7.750 0.000 10.150 2.000 7.000 4.000 5.000 3.300 7.250 0.000 10.550 2.000 7.600 0.000 9.600 35.300
 Pszczolková Natálie 2004 SG TJ Třinec 2.400 7.100 0.000 9.500 2.200 4.800 0.000 7.000 3.500 6.950 0.000 10.450 3.100 7.650 0.000 10.750 37.700
 celkem 29.700 23.750 33.200 30.350 117.000
4 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bohoňková Klára 2003 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.400 7.500 0.000 9.900 1.500 7.600 4.000 5.100 2.700 6.300 0.000 9.000 2.400 7.600 0.000 10.000 34.000
 Davidová Viktorie 2005 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.400 7.200 0.000 9.600 0.800 7.900 6.000 2.700 2.600 6.600 0.000 9.200 2.200 7.300 0.000 9.500 31.000
 Gábová Natálie 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.400 8.500 0.000 10.900 2.200 6.800 0.000 9.000 3.300 7.500 0.000 10.800 3.300 8.150 0.000 11.450 42.150
 Štěpánová Eliška 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.400 7.300 0.000 9.700 1.500 6.500 4.000 4.000 3.200 6.300 0.000 9.500 2.700 7.700 0.000 10.400 33.600
 celkem 30.500 18.100 29.500 31.850 109.950

https://www.gymfed.cz/osoby/741094
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/373842
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/150937
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/426084
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/863102
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/924988
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/328730
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/643262
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/493074
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/101582
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/672927
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9763
https://www.gymfed.cz/osoby/700347
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/719058
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/143878
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/782544
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
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II. liga družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Návratová Zuzana 2005 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.400 7.350 0.000 9.750 1.400 7.400 0.000 8.800 2.900 8.400 0.000 11.300 3.100 8.300 0.000 11.400 41.250
 Pompová Julie 2003 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.400 7.650 0.000 10.050 1.400 5.700 0.000 7.100 3.100 7.350 0.000 10.450 2.500 7.700 0.000 10.200 37.800
 Štěpánová Anežka 2005 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.400 7.050 0.000 9.450 2.000 6.200 0.000 8.200 2.800 7.700 0.000 10.500 3.000 7.200 0.000 10.200 38.350
 Zelenkova Viktorie 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.400 8.450 0.000 10.850 1.500 5.400 0.000 6.900 3.200 7.400 0.000 10.600 2.800 7.300 0.000 10.100 38.450
 celkem 30.650 24.100 32.400 31.800 118.950
2 GK Vítkovice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Adamíková Karla 2005 GK Vítkovice 2.400 8.650 0.000 11.050 1.000 8.050 2.000 7.050 2.900 6.600 0.000 9.500 2.600 7.550 0.000 10.150 37.750
 Moocová Sára 2007 GK Vítkovice 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 7.850 2.000 6.850 2.800 8.050 0.000 10.850 1.500 8.000 0.000 9.500 27.200
 Orliczková Kateřina 1998 GK Vítkovice 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 7.050 0.000 10.050 0.000 0.000 0.000 0.000 10.050
 Štelclová Klára 1999 GK Vítkovice 3.400 8.300 0.000 11.700 2.000 7.100 0.000 9.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 20.800
 Tihelková Karolína 2003 GK Vítkovice 2.400 8.750 0.000 11.150 1.000 7.850 2.000 6.850 3.300 7.400 0.000 10.700 2.100 7.950 0.000 10.050 38.750
 celkem 33.900 23.000 31.600 29.700 118.200

https://www.gymfed.cz/osoby/606790
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/235384
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/880971
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/784265
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/884439
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/551663
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/683444
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/549231
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/313416
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
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juniorky C

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Adamovská Anežka 2002 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.400 8.050 0.000 10.450 2.500 7.450 0.000 9.950 2.000 7.650 0.000 9.650 3.000 7.800 0.000 10.800 40.850
2. Jeličová Brigita 2000 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová 2.400 7.800 0.000 10.200 2.700 6.800 0.000 9.500 2.100 6.850 0.000 8.950 3.300 7.500 0.000 10.800 39.450
3. Mazalová Viola 2001 TJ Sokol Kopřivnice 2.400 7.350 0.000 9.750 2.600 6.350 0.000 8.950 1.900 6.550 0.000 8.450 3.000 7.250 0.000 10.250 37.400

https://www.gymfed.cz/osoby/660860
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/882247
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/681899
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
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ženy C

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Petrová Eliška 1999 GK Vítkovice kolektiv trenérů 2.400 6.850 0.000 9.250 2.500 8.550 0.000 11.050 2.300 8.200 0.000 10.500 2.800 8.600 0.000 11.400 42.200

2. Pavlasová Kateřina 1999 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová,
Kinclová 2.400 6.650 0.000 9.050 2.400 7.750 0.000 10.150 1.700 7.500 0.000 9.200 3.000 8.450 0.000 11.450 39.850

3. Rýparová Denisa 1998 TJ Sokol Kopřivnice 2.400 7.300 0.000 9.700 0.200 8.150 1.000 7.350 2.300 8.400 0.000 10.700 3.000 8.500 0.000 11.500 39.250

https://www.gymfed.cz/osoby/311339
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/412081
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/543146
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
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Základní stupeň 5-6 let jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Votýpková Ema 2009 TJ Sokol Kopřivnice Macíčková 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 7.800 0.000 13.800 6.000 7.750 0.000 13.750 57.150
1. Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.350 0.000 15.350 6.000 8.100 0.000 14.100 6.000 7.500 0.000 13.500 6.000 8.200 0.000 14.200 57.150
3. Davidová Natálie 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.300 0.000 15.300 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 7.500 0.000 13.500 6.000 7.600 0.000 13.600 56.800
4. Kurečková Eliška 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.900 0.000 14.900 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 7.700 0.000 13.700 6.000 7.850 0.000 13.850 56.750
5. Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.950 0.000 14.950 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 7.500 0.000 13.500 6.000 7.550 0.000 13.550 56.500
6. Čonková Nela 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.150 0.000 15.150 6.000 8.100 0.000 14.100 6.000 6.650 0.000 12.650 6.000 7.500 0.000 13.500 55.400
6. Wawroszová Veronika 2009 SG TJ Třinec Jakešová, Orliczková 6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 8.100 0.000 14.100 6.000 7.550 0.000 13.550 6.000 7.550 0.000 13.550 55.400
8. Bartoňová Tereza 2009 TJ Sokol Kopřivnice Macíčková 6.000 9.200 0.000 15.200 6.000 8.100 0.000 14.100 5.000 7.500 1.000 11.500 6.000 8.000 0.000 14.000 54.800
9. Ševčíková Natálie 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.050 0.000 14.050 6.000 7.800 0.000 13.800 6.000 7.150 0.000 13.150 6.000 7.400 0.000 13.400 54.400
10. Jurczygová Zara 2009 SG TJ Třinec Jakešová, Orliczková 6.000 9.250 0.000 15.250 6.000 6.600 0.000 12.600 6.000 6.200 0.000 12.200 6.000 7.050 0.000 13.050 53.100
11. Wybranietzová Klára 2009 SG TJ Třinec Jakešová, Orliczková 6.000 8.000 0.000 14.000 6.000 7.100 0.000 13.100 6.000 6.450 0.000 12.450 6.000 7.500 0.000 13.500 53.050
12. Marszolková Viktorie 2010 GK Vítkovice Hynek 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 7.500 0.000 13.500 6.000 6.600 0.000 12.600 6.000 6.600 0.000 12.600 53.000
13. Ludwigová Elen 2009 GK Vítkovice Mamčařová 6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 7.250 0.000 13.250 6.000 4.350 0.000 10.350 6.000 6.550 0.000 12.550 50.300

https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9763
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9763
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9763
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
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Základní stupeň 7-9 let jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Bronclíková Tereza 2007 SG TJ Třinec Jakešová, Orliczková 6.000 8.350 0.000 14.350 6.000 9.400 0.000 15.400 6.000 8.350 0.000 14.350 6.000 9.100 0.000 15.100 59.200
2. Šrubařová Veronika 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.400 0.000 15.400 6.000 8.800 0.000 14.800 6.000 7.900 0.000 13.900 6.000 8.900 0.000 14.900 59.000
3. Sýkorová Magdalena 2007 SK GK Špičková Opava Spickova 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 8.900 0.000 14.900 6.000 7.800 0.000 13.800 6.000 8.550 0.000 14.550 58.350
4. Murinová Petra 2007 SG TJ Třinec Jakešová, Orliczková 6.000 8.900 0.000 14.900 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.000 0.000 14.000 6.000 8.550 0.000 14.550 58.050
5. Hlobilová Barbora 2008 GK Vítkovice Mamčařová 6.000 8.350 0.000 14.350 6.000 8.800 0.000 14.800 6.000 6.950 0.000 12.950 6.000 8.850 0.000 14.850 56.950
6. Nováková Natálka 2007 SK GK Špičková Opava Spickova 6.000 8.900 0.000 14.900 6.000 8.100 0.000 14.100 6.000 7.750 0.000 13.750 6.000 8.150 0.000 14.150 56.900
7. Klichová Zuzana 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.350 0.000 14.350 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 7.650 0.000 13.650 6.000 8.450 0.000 14.450 56.850
8. Šišková Elen 2007 SG TJ Třinec Jakešová, Orliczková 6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 8.000 0.000 14.000 56.700
9. Holášková Magdaléna 2008 TJ Sokol Kopřivnice Macíčková 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 8.800 0.000 14.800 6.000 7.550 0.000 13.550 6.000 7.150 0.000 13.150 56.600
10. Neníčková Bára 2007 GK Vítkovice Mamčařová 6.000 8.850 0.000 14.850 6.000 8.800 0.000 14.800 6.000 7.550 0.000 13.550 5.700 8.050 1.000 12.750 55.950
11. Raiskubová Zuzana 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 7.700 0.000 13.700 6.000 6.950 0.000 12.950 6.000 8.200 0.000 14.200 55.450
12. Votýpková Beáta 2007 TJ Sokol Kopřivnice Macíčková 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 7.900 0.000 13.900 6.000 7.650 0.000 13.650 6.000 7.400 0.000 13.400 55.350
12. Papoušková Natálie 2008 GK Vítkovice Hynek 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 7.400 0.000 13.400 6.000 6.950 0.000 12.950 55.350
14. Vavříčková Markéta 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.950 0.000 14.950 6.000 7.300 0.000 13.300 6.000 7.050 0.000 13.050 6.000 7.750 0.000 13.750 55.050
15. Vrbová Berta 2006 SK GK Špičková Opava Heiderová 6.000 7.850 0.000 13.850 6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 6.300 0.000 12.300 6.000 8.450 0.000 14.450 54.800
17. Fialová Amálie 2008 SK GK Špičková Opava Heiderová 6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 8.100 0.000 14.100 5.500 6.450 0.000 11.950 6.000 6.750 0.000 12.750 52.950
18. Veselá Julie 2007 TJ Sokol Kopřivnice kolektiv trenérů 6.000 8.750 0.000 14.750 6.000 6.500 0.000 12.500 6.000 5.000 0.000 11.000 6.000 8.000 0.000 14.000 52.250
19. Krakůvková Terezie 2007 GK Vítkovice Mamčařová 6.000 8.000 0.000 14.000 6.000 6.400 0.000 12.400 6.000 6.700 0.000 12.700 6.000 7.000 0.000 13.000 52.100
20. Vávrová Amálie 2008 SG TJ Třinec Jakešová, Orliczková 6.000 8.050 0.000 14.050 4.500 6.400 0.000 10.900 6.000 7.350 0.000 13.350 6.000 6.750 0.000 12.750 51.050
21. Kostelecká Ella 2008 GK Vítkovice Mamčařová 6.000 7.050 0.000 13.050 6.000 6.700 0.000 12.700 5.000 5.850 0.000 10.850 6.000 6.250 0.000 12.250 48.850
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mladší žákyně jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Hilšerová Vivien 2007 TJ Frenštát pod Radhoštěm Kalmusová, Modrovičová 6.000 9.150 0.000 15.150 6.000 8.450 0.000 14.450 6.300 7.850 0.000 14.150 7.200 8.800 0.000 16.000 59.750
2. Žáčková Vendula 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.000 0.000 15.000 6.000 8.700 0.000 14.700 6.000 8.050 0.000 14.050 6.900 8.750 0.000 15.650 59.400
3. Nelešovská Tereza 2007 SK GK Špičková Opava Spicková 6.000 7.600 0.000 13.600 6.000 8.900 0.000 14.900 7.200 8.300 0.000 15.500 6.900 8.200 0.000 15.100 59.100
4. Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice Hynek 6.000 8.900 0.000 14.900 6.000 8.500 0.000 14.500 6.200 8.150 0.000 14.350 6.900 8.350 0.000 15.250 59.000
5. Pačutová Kateřina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.200 0.000 14.200 6.200 8.100 0.000 14.300 7.400 8.200 0.000 15.600 58.700
6. Picmausová Tereza 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 7.750 0.000 13.750 6.000 8.450 0.000 14.450 6.000 7.750 0.000 13.750 6.900 8.950 0.000 15.850 57.800
7. Bohoňková Anna 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 7.900 0.000 13.900 6.900 8.250 0.000 15.150 57.750
8. Prokopová Tereza 2007 TJ Sokol Kopřivnice Macíčková 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.850 0.000 14.850 6.000 7.300 0.000 13.300 6.400 8.450 0.000 14.850 57.600
9. Stuchlíková Amálie 2006 SK GK Špičková Opava Spickova 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.000 0.000 14.000 6.200 8.000 0.000 14.200 6.400 8.400 0.000 14.800 57.550
10. Fryčová Lucie 2008 TJ VOKD Ostrava-Poruba 6.000 7.400 0.000 13.400 6.000 8.050 0.000 14.050 6.000 8.350 0.000 14.350 6.900 8.600 0.000 15.500 57.300
10. Jakešová Rozálie Sára 2007 SG TJ Třinec Jakešová, Orliczková 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 8.300 0.000 14.300 5.000 7.400 0.000 12.400 7.400 8.800 0.000 16.200 57.300
12. Žižková Natálie 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.000 0.000 14.000 6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 7.550 0.000 13.550 6.900 8.600 0.000 15.500 57.250
13. Gjikolli Linda 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 7.900 0.000 13.900 6.000 7.300 0.000 13.300 6.900 8.700 0.000 15.600 57.100
14. Kocourková Soňa 2007 GK Vítkovice Uhrová 6.000 8.250 0.000 14.250 6.000 7.600 0.000 13.600 6.000 7.800 0.000 13.800 6.000 8.050 0.000 14.050 55.700
15. Čápová Adéla 2007 TJ VOKD Ostrava-Poruba 6.000 7.550 0.000 13.550 6.000 7.700 0.000 13.700 6.000 7.650 0.000 13.650 6.200 7.800 0.000 14.000 54.900
16. Rudinská Markéta 2007 TJ VOKD Ostrava-Poruba 6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 6.500 0.000 12.500 6.000 7.550 0.000 13.550 6.200 8.350 0.000 14.550 54.800
17. Hronová Eliška 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 6.800 0.000 12.800 6.000 7.900 0.000 13.900 5.600 7.450 0.000 13.050 6.400 7.550 0.000 13.950 53.700
18. Kociánová Veronika 2008 GK Vítkovice Uhrová 6.000 8.100 0.000 14.100 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 4.950 0.000 10.950 6.000 7.800 0.000 13.800 53.250
19. Mazochová Viktorie 2007 TJ Frenštát pod Radhoštěm Kalmusová, Modrovičová 6.000 7.550 0.000 13.550 6.000 6.900 0.000 12.900 5.000 6.900 0.000 11.900 6.200 8.200 0.000 14.400 52.750
20. Šustalová Amélie 2008 TJ Frenštát pod Radhoštěm Kalmusová, Modrovičová 6.000 7.900 0.000 13.900 6.000 7.300 0.000 13.300 5.000 7.250 0.000 12.250 6.000 7.200 0.000 13.200 52.650
21. Sýkorová Magdalena 2007 SK GK Špičková Opava Spickova 6.000 6.650 0.000 12.650 6.000 7.100 0.000 13.100 5.000 7.150 0.000 12.150 6.200 7.900 0.000 14.100 52.000
22. Zapletalová Amálie 2007 SK GK Špičková Opava Spickova,Kopišová 6.000 6.050 0.000 12.050 6.000 8.050 0.000 14.050 5.600 5.950 0.000 11.550 6.400 7.900 0.000 14.300 51.950
22. Nováková Natálka 2007 SK GK Špičková Opava Spickova 6.000 7.000 0.000 13.000 6.000 6.800 0.000 12.800 5.600 6.500 0.000 12.100 6.400 7.650 0.000 14.050 51.950
24. Černínová Anna 2007 SK GK Špičková Opava Spickova,Heiderová 6.000 6.250 0.000 12.250 6.000 8.150 0.000 14.150 4.800 5.800 0.000 10.600 6.400 8.450 0.000 14.850 51.850
25. Gromnicová Tereza 2008 GK Vítkovice Hynek 6.000 7.300 0.000 13.300 6.000 7.200 0.000 13.200 5.000 6.350 0.000 11.350 6.400 7.500 0.000 13.900 51.750
26. Friedrichová Dominika 2007 GK Vítkovice Uhrová 6.000 6.950 0.000 12.950 6.000 6.600 0.000 12.600 5.000 6.600 0.000 11.600 6.200 8.300 0.000 14.500 51.650
27. Galková Markéta 2006 GK Vítkovice Uhrová 6.000 7.300 0.000 13.300 6.000 6.800 0.000 12.800 5.000 7.100 0.000 12.100 6.000 6.800 0.000 12.800 51.000
28. Válková Veronika 2006 TJ Frenštát pod Radhoštěm Kalmusová, Modrovičová 6.000 6.700 0.000 12.700 6.000 7.300 0.000 13.300 5.000 6.300 0.000 11.300 6.200 7.450 0.000 13.650 50.950
29. Cháňová Laura 2008 GK Vítkovice Uhrová 6.000 6.050 0.000 12.050 6.000 6.800 0.000 12.800 5.000 6.400 0.000 11.400 6.000 8.200 0.000 14.200 50.450

https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9763
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791


Přebor Moravskoslezského kraje (starší žákyně jednotlivkyně) 14.11.2015 - Ostrava

Přebor Moravskoslezského kraje - 14.11.2015 14 / 17

starší žákyně jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Chylová Petra 2006 GK Vítkovice Urbancová, Žitníková 6.000 8.350 0.000 14.350 4.200 8.250 0.000 12.450 6.900 8.550 0.000 15.450 7.200 8.150 0.000 15.350 57.600
2. Tihelková Kristýna 2005 GK Vítkovice Urbancová, Žitníková 6.000 7.200 0.000 13.200 4.200 8.200 0.000 12.400 7.000 8.400 0.000 15.400 6.600 7.800 0.000 14.400 55.400
3. Hejtmánková Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 6.000 8.100 0.000 14.100 4.200 6.900 0.000 11.100 6.400 8.500 0.000 14.900 6.600 8.500 0.000 15.100 55.200
4. Skleničková Julie 2005 GK Vítkovice Prutkayová 6.000 7.950 0.000 13.950 4.200 7.400 0.000 11.600 7.100 8.100 0.000 15.200 6.500 7.250 0.000 13.750 54.500
5. Žáková Beáta 2007 GK Vítkovice Monika Prutkayová 6.000 7.200 0.000 13.200 4.800 6.150 0.000 10.950 7.400 8.450 0.000 15.850 6.200 8.150 0.000 14.350 54.350
6. Cívelová Kristina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 7.550 0.000 13.550 4.800 7.900 0.000 12.700 6.000 7.800 0.000 13.800 6.300 7.800 0.000 14.100 54.150
7. Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.050 0.000 14.050 4.200 7.850 0.000 12.050 5.700 8.000 0.000 13.700 6.600 7.400 0.000 14.000 53.800
8. Orliczková Anna 2005 SG TJ Třinec Jakešová, Orliczková 6.000 7.800 0.000 13.800 4.200 7.800 0.000 12.000 6.400 7.600 0.000 14.000 6.600 7.300 0.000 13.900 53.700
9. Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 7.600 0.000 13.600 4.200 7.900 0.000 12.100 6.000 7.400 0.000 13.400 6.300 7.650 0.000 13.950 53.050
10. Gryčová Eliška 2006 SG TJ Třinec Jakešová, Orliczková 6.000 7.650 0.000 13.650 4.200 7.200 0.000 11.400 6.200 7.600 0.000 13.800 6.000 7.100 0.000 13.100 51.950
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žákyně B jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Jeličová Sabina 2003 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová 3.000 7.900 0.000 10.900 2.800 7.800 0.000 10.600 3.800 8.150 0.000 11.950 3.300 8.100 0.000 11.400 44.850
2. Němcová Nikol 2002 TJ Sokol Kopřivnice 2.400 8.300 0.000 10.700 2.400 7.400 0.000 9.800 3.600 8.650 0.000 12.250 3.000 8.100 0.000 11.100 43.850
3. Žáčková Vendula 2003 TJ Sokol Kopřivnice Gellertová 3.000 8.250 0.000 11.250 2.200 7.500 0.000 9.700 3.600 6.850 0.000 10.450 3.300 8.200 0.000 11.500 42.900
4. Gábová Natálie 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 2.400 8.500 0.000 10.900 2.200 6.800 0.000 9.000 3.300 7.500 0.000 10.800 3.300 8.150 0.000 11.450 42.150
5. Goršanová Zuzana 2003 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová 2.400 7.550 0.000 9.950 2.200 7.350 0.000 9.550 3.600 7.450 0.000 11.050 3.400 7.500 0.000 10.900 41.450
6. Najdeková Natálie 2004 GK Vítkovice Urbancová, Žitníková 2.400 7.150 0.000 9.550 2.200 7.650 0.000 9.850 3.400 7.400 0.000 10.800 3.100 7.400 0.000 10.500 40.700
6. Schindlerová Petra 2003 TJ Sokol Kopřivnice Gellertová 2.400 8.200 0.000 10.600 2.200 6.450 0.000 8.650 3.600 7.150 0.000 10.750 3.400 7.300 0.000 10.700 40.700
8. Prusenovská Elisabeth 2003 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová 2.400 7.100 0.000 9.500 2.200 7.000 0.000 9.200 3.300 7.800 0.000 11.100 3.200 6.800 0.000 10.000 39.800
9. Takáčová Kateřina 2006 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová 2.400 7.650 0.000 10.050 2.200 5.350 0.000 7.550 3.300 8.250 0.000 11.550 2.700 6.800 0.000 9.500 38.650
10. Šenková Karolína 2004 TJ Sokol Kopřivnice Gellertová 2.400 7.700 0.000 10.100 2.200 7.100 0.000 9.300 2.600 6.100 0.000 8.700 3.000 7.350 0.000 10.350 38.450
11. Pszczolková Natálie 2004 SG TJ Třinec Jakešová, Orliczková 2.400 7.100 0.000 9.500 2.200 4.800 0.000 7.000 3.500 6.950 0.000 10.450 3.100 7.650 0.000 10.750 37.700
12. Vana Nikki 2004 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová 2.400 7.750 0.000 10.150 2.000 7.000 4.000 5.000 3.300 7.250 0.000 10.550 2.000 7.600 0.000 9.600 35.300
13. Bohoňková Klára 2003 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.400 7.500 0.000 9.900 1.500 7.600 4.000 5.100 2.700 6.300 0.000 9.000 2.400 7.600 0.000 10.000 34.000
14. Štěpánová Eliška 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.400 7.300 0.000 9.700 1.500 6.500 4.000 4.000 3.200 6.300 0.000 9.500 2.700 7.700 0.000 10.400 33.600
15. Davidová Viktorie 2005 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.400 7.200 0.000 9.600 0.800 7.900 6.000 2.700 2.600 6.600 0.000 9.200 2.200 7.300 0.000 9.500 31.000
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II. liga jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

1. Návratová Zuzana 2005 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Dudová, El-Khairy 2.400 7.350 0.000 9.750 1.400 7.400 0.000 8.800 2.900 8.400 0.000 11.300 3.100 8.300 0.000 11.400 41.250

2. Tihelková Karolína 2003 GK Vítkovice kolektiv trenérů 2.400 8.750 0.000 11.150 1.000 7.850 2.000 6.850 3.300 7.400 0.000 10.700 2.100 7.950 0.000 10.050 38.750

3. Zelenkova Viktorie 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 2.400 8.450 0.000 10.850 1.500 5.400 0.000 6.900 3.200 7.400 0.000 10.600 2.800 7.300 0.000 10.100 38.450

4. Štěpánová Anežka 2005 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Dudová, El-Khairy 2.400 7.050 0.000 9.450 2.000 6.200 0.000 8.200 2.800 7.700 0.000 10.500 3.000 7.200 0.000 10.200 38.350

5. Pompová Julie 2003 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 2.400 7.650 0.000 10.050 1.400 5.700 0.000 7.100 3.100 7.350 0.000 10.450 2.500 7.700 0.000 10.200 37.800

6. Adamíková Karla 2005 GK Vítkovice kolektiv trenérů 2.400 8.650 0.000 11.050 1.000 8.050 2.000 7.050 2.900 6.600 0.000 9.500 2.600 7.550 0.000 10.150 37.750
7. Moocová Sára 2007 GK Vítkovice Urbancová, Žitníková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 7.850 2.000 6.850 2.800 8.050 0.000 10.850 1.500 8.000 0.000 9.500 27.200
8. Štelclová Klára 1999 GK Vítkovice kolektiv trenérů 3.400 8.300 0.000 11.700 2.000 7.100 0.000 9.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 20.800
9. Orliczková Kateřina 1998 GK Vítkovice kolektiv trenérů 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 7.050 0.000 10.050 0.000 0.000 0.000 0.000 10.050
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